


昆山市企业技术中心申报备案汇总表

	序号
	企业名称
	类别
	销售（万元）
	技术人员（名）
	工程师以上（名）
	研发经费（万元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	区镇意见
	                                                               
    经审核，以上企业申报数据核实无误、符合昆山企业技术中心备案要求。

                                                                   区镇（盖章）：


	备注：以上为2017年度数据，类别指工业类或软件类，研究生2年、本科4年以上工龄可以认同为工程师。



填报人：　　　　　　　　　　电话：　　　　　　　　　　　　填报日期：





